ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5
Р Е Ш Е Н И Е

«04» сентября 2021 года                                                                                            № 28/91-5
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва
19 сентября 2021 года
Руководствуясь пунктом 11 статьи 19 и частью  12 статьи 65 Закона Оренбургской области от 16.11.2005 № 2711/469-III-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области», пунктом 4.3 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 06.08.2021 № 26/219-7, территориальная избирательная комиссия Сорочинского городского округа решила:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года от ООО «Типография «Южный Урал» членам территориальной избирательной комиссии Сорочинского городского округа, место и время уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении) – 07 сентября 2021 года в 09.00, в типографии ООО «Типография «Южный Урал» по адресу: Оренбургская область, город Оренбург, переулок Свободина, дом 4, склад 1.
2. Опубликовать настоящее решение на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Оренбургской области, территориальную избирательную комиссию Тоцкого района.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя председателя избирательной комиссии Лазину И.В.
	Председатель комиссии                                                                                     М.И. Золотарева
Секретарь комиссии                                                                                           Ю.В. Бурдыгина